水箱自洁消毒器介绍 18032462791
本公司专业生产紫外线消毒器，水箱自洁消毒器，臭氧发生器，蒸馏水机，硅磷晶罐等各种水处理设备，公司所有产品自己研发，拥有多项知识产权

专利，产品质量保证质保一年，返修率低，价格低，产量全国第二。

     水箱自洁消毒器是我公司针对水箱及水池普遍存在的菌藻滋生、水质二次污染严重等问题通过借鉴和研究各国水箱、水池的消毒技术我公

司研发部经过不断的实验自行开发的新一代高效水处理设备它使用效果显著、经济耐用。 本公司研制的水箱自洁消毒器通过水的自体循环同时加

入适当的强氧化物质即可达到对水体的消毒。水箱自洁消毒器是我公司经广泛的市场调查、分析，并由开发部精心研制、开发出的一种新产品，它

使用效果显著、经济耐用等诸多优点。由于水箱及水池的水有时长期停留，致使遭受各种微生物、细菌等的污染，而使水的水质指标达不到卫生标准

，如果二次污染严重，将威胁着人们的生活。要消灭水箱及水池的二次污染，必须对水进行适当的消毒和定期清洗，而目前各种消毒措施比较繁琐，

费用高，有时还要停水，给用户造成一定的不便。本公司研制的水箱自洁消毒器，通过水的自体循环，同时加入适当的强氧化物质，即可达到对水体

的消毒。

水箱自洁消毒器臭氧原理：

 自洁消毒器通过高频高压电场使氧转化为臭氧并及时与水混合利用臭氧的强氧化作用杀灭水中的细菌。杀灭细菌效果最佳浓度可以通

过改变进压力、气量、电流等调节来达到。由于臭氧在水中的氧化还原电位为 2.07v比药剂1.36v高所以在臭氧量仅为药剂的万分之一时

灭菌效果比药剂及其它药剂快600-3000 倍数秒内可杀死细菌。

自洁消毒器产品特点

杀菌速度快：仅需10秒

持续时间长：一经处理可持续48小时以上。

灭菌灭藻效率高：达99%以上。

消毒彻底：无死角循环扩散处理。

水箱自洁消毒器技术特点

1、可产生混合高氧化性物质，杀菌灭藻速度快，且具有广谱性、可杀灭所有微生物

2、上述复合氧化性物质可防止单独使用臭氧等方法消毒带来的副作用

3、不仅对水体消毒，而且对水箱、水池消毒

4、具有持续消毒效果

5、增氧并降低水硬度、提高生活用水质量

6、无毒、无害、无再污染、安装使用方便

    有鉴于此，也为改变当前市场上相关产品质量良莠不齐的状况，石家庄睿汐环保设备有限公司不断研发和吸收先进技术，坚持以质量为本、诚信

立市的原则，与各知名品牌进行广泛合作，开发出能切实解决水资源问题产品，主要有：紫外线设备、臭氧设备、蒸馏水机设备、自洁消毒器、硅磷

晶及硅磷晶罐等各系列各规格产品。产品广泛应用于工业民用建筑、钢铁、电力、石化、冶金、制药、汽车、酒店、市政等各个行业。

坚持以为客户创造价值、及时满足客户需要、做客户的忠实参谋为服务宗旨。公司有专人即时受理用户咨询，即时受理产品质量投诉，24小时内处理

用户投诉案件，并具有健全的售后服务体系，确保用户买得放心、用得省心。睿汐环保将为打造安全、稳定、高效的水汽管路系统，创建节能环保的

生活环境而不懈努力。

水箱自洁消毒器型号

型号
最大处理量（立方）
功率（W）
电源


饮用水
消防水



WTS-2A
60
120
300
220V50Hz

WTS-2B
120
200
500
220V50Hz

WTS-2W
60
120
300
220V50Hz
